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Buhalterė

 Trumpas prisistatymas

Aš, kaip ir Tu, taip pat kažkada turėjau svajonę - savo hobi paversti darbu. Visuomet domino finansų sritis

su geru atlyginimu ir karjeros galimybėmis. Taigi ryžausi tam, kas visam laikui pakeitė mano gyvenimą.

Baigusi mokslus finansų srityje įgijau buhalterės specialybę. Bet mokslai mokslams o praktikos jokios,

taigi kai mano gyvenime atsirado pirmas klientas, kuris pasidalino savo svajone, norintis atidaryti verslą

mano žiniomis prasidėjo pirmi žingsneliai išbandyti savo žinias realybėje.

Bauginantys pirmi žingsneliai - Įmonės steigimas buvo ilga ir sudėtinga procedūra, patirties jokios, tik

didžiulė baimė ir begalė klausimų: nuo ko pradėti, kur kreiptis, ir kaip tvarkyti savarankiškai apskaitą,

nesuklyti skaičiuojant ir pateikiant teisingą informaciją klientui kuris tavimi tiki, tačiau vis dėlto baisiausia

buvo ne tai. Puikiai prisimenu tą kankinantį jausmą - o jei man nepasiseks, ką reikės pasakyti pirmam

klientui, aplinkiniams ir artimiesiems, ar nepasmerks ir nepasišaipys iš mano pasirinkimo. Taigi dabar

galiu pasakyti, kad šis darbas tai ne tik darbas bet mano hobis. Domėtis verslo ir mokesčių naujovėmis.

Jei savo darbą apibrėžčiau įmonių gyvavimo ciklo aspektu, tai būtų galima apibūdinti kaip konsultaciją nuo

įmonės pradžios iki pat pabaigos. Vienas klientas paklausė manęs - ar aš myliu savo darbą. Aš atsakiau

-- Ne, nemyliu, aš juo tiesiog gyvenu!

Trumpai apibūdinsiu Jus, kokiose sritise išbandžiau savo jėgas. Nesu viską išmanantis buhalteris, tačiau

dirbdama su įmone, atsiduodu jai pilnai, visada domiuosi kaip galiu kuo kokybiškiau atlikti savo darbą, kad

kliento verslas klestėstų o aš džiaugčiaus savo vis nauja pirtimi, pasiekimais ir tobulinimosi žiniomis.

Darbo patirtis nuo 1995 m. prekybos (maisto ir ne maisto parduotuvės), paslaugų (NT nuomos,

veterinarijos, soliarumai, draudimo, kalnakasybos darbai, remonto įv.ir t.t.) maisto gamybos (mėsos ir

šakočių), statybos (indiv.namų ir įv. gamyb.patalpų statyba) transporto / logistikos, viešbučių ir kavinių

srityje.

Patirtis dirbant su buh. pogramomis CENTAS, KONTO, STEKAS, PRAGMA, Šiuo metu dirbu su buh.

programa B1. Tačiau jei įmonei reikia buhalterio įmonės darbo vietoje, mielai atvyksiu dirbti į jūsų

paruoštą darbo vietą įmonėje.

Jeigu jūsų įmonė dirba su kita buhalterine programa, manau tai ne problema, kadangi buhalterijos vedimo

principas nesikeičia.

Turiu Lietuvos ir Vokietijos įmonių rekomendacijas.

Taip pat turiu patirties statybos sektoriuje Vokietijoje. Gyvenau ir dirbau Vokietijoje 6 metus. Taigi dirbau

su pagr. mokesčių programa DATEV, ELSTER, Unternehmen. Esu susipažinusi su duomenų teikimu VĮ

Vokietijoje - BARMER, BG BAU, SOKA-BAU, Krankenkase ir Finanzamt. Taip pat su užsieniečių

įdarbinimu Lietuvoje ir Vokietijoje.

Valdau rusų, vokiečių kalbomis. Anglų kalbos nevaldau. Tik pagrindai.

Manau esu Kvalifikuotas, patikimas ir atsakingas žmogus. Visada padedu klientams priimti kasdieninius ir



rimtus buhalterinius sprendimus.

Tai tiek trumpai. Jeigu sudomino mano kaip buhalterio asmenybė, būsiu patenkinta su Jumis

susipažinusi. Iškilo papildomų klausymų - klauskite, mielai atsakysiu.

Platesnė informacija suteiksiu asmeniškai, jeigu sudomins mano kandidatūra.

Visiem tiems kurie peržiūrėjo mano CV ir mano kandidatūra netinka - linkiu visokeriopos sėkmės versle ir

patikimų klientų.

Su pagarba.

Tikslo turėjimas yra raktas į mūsų geriausią pasiekimą.

Norint ką nors gyvenime nuveikti, vien idealizmo negana - reikalingas metodas, kurį pasitelkus galima

pasiekti tikslą.


